
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o nájmu uzavřené dne 2. 7. 2019

Smluvní strany ‘

Autocentrum BUPI, s.r.o.
se sídlem Loket - Brzotice 45, 257 65 Čechtice
IČO: 63906198
zastoupená Karlem Pilným, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58695 
(dále jen „pronajímatel“) 

a

Kraj Vysočina
se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
(dále jen „nájemce“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu uzavřené dne 2. 7. 2019
(dále jen „Smlouva“), kterou se řeší pronájem 9 vozidel (7 ks vozidel A a 2 ks vozidel B).

ČI. 1
Účel dodatku

Předmětem tohoto dodatku je doplňující vymezení vzájemných práv a povinností, které vznikly 
mezi nájemcem a pronajímatelem ze Smlouvy, a to v souvislosti s rozšířením původně 
sjednaného plnění pronajímatele o nájem 1 ks vozidla C.

ČI. 2 
Změnová ustanovení ke Smlouvě

1) ČI, 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým čl. 2, který zní:

„ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je nájem 10 vozidel:
7 ks vozidel A dle přílohy č. 1 této smlouvy:
tovární značka Škoda
typ (model) Octavia
motorizace 1,5 TSI
stupeň výbavy STYLE

2 ks vozidla B dle přílohy č. 2 této smlouvy: 
tovární značka KIA
typ (model) Ceed

Stránka 1 z 4



motorizace 1,4 T~GDi 
stupeň výbavy Exclusive

1 ks vozidla C dle přílohy č. 3 této smlouvy: 
tovární značka KIA 
typ (model) Ceed 
motorizace 1,5 T~GDi 
stupeň výbavy TOP

bliže specifikovaných v příloze č. 1, 2 a 3 této smlouvy (dále jen „věc"), za podmínek dále 
stanovených touto smlouvou pronajímatelem nájemci k zajištění výkonu veřejné správy 
nájemcem. “

2) V Čl. 5 Smlouvy se odstavec 1 ruší a nahrazuje novým odstavcem 1, který zní:

„1) Výše základního nájemného byla dohodou smluvních stran stanovena na 103 564,96 
Kč bez DPH, tj. 125 314,00 Kč včetně DPH za každý kalendářní měsíc trvání nájmu (dále 
jen „nájemné").
Nájemné bude vypočteno jako součet měsíčního nájemného za předmět nájmu určený v 
příloze č 1 této smlouvy, které činí 77 115,70 Kč bez DPH, tj. 93 310,00 Kč včetně DPH 
a měsíčního nájemného za předmět nájmu určený příloze č. 2 této smlouvy, které činí 
15 889,26 Kč bez DPH, tj. 19 226,00 Kč včetně DPH a měsíčního nájemného za předmět 
nájmu určený příloze č. 3 této smlouvy, které činí 10 560,00 Kč bez DPH, tj. 12 778,00 Kč 
včetně DPH.“

3) Za Přílohu č. 2 Smlouvy se vkládá nová Příloha č. 3 Smlouvy, jejíž znění tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku.

Čl. 3
Přechodná a závěrečná ustanovení

1) Nájem vozidla C se tímto dodatkem Smlouvy sjednává na dobu určitou, a to na dobu 22 
měsíců ode dne vzniku nároku na úhradu prvního nájemného.

2) Pronajímatel je povinen dodat věc - vozidlo C - nájemci k užívání nejpozději 1.1. 2022.

3) Pronajímatel je oprávněn účtovat základní nájemné za vozidlo C (dále jen „věc“) po dobu 
22 měsíců, tedy pro měsíce 01/2022 - 10/2023 včetně (dále jen „další nájemné“). Další 
nájemné je pronajímatel oprávněn poprvé účtovat nájemci za první celý kalendářní měsíc, 
ve kterém měl nájemce věc k dispozici.

4) Veškerá ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a veškerá ustanovení Smlouvy, která 
nejsou upravena tímto dodatkem, se vztahují i na vozidlo C.

5) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

6) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Stránka 2 z 4



7) Pronajímatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

8) Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří Příloha č. 3 Smlouvy - Technická specifikace a 
výbava vozidel typu C.

9) Tento dodatek byl projednán najednání Rady Kraje Vysočina dne 21. 12. 2021 a schválen 
usnesením č. 2178/37/2021/RK.

V Jihlavě dne 2 1 -12- 2021

Kraj Vysocid
1 882/57, ys 01 Jhise

/)
Karel Pilný (/ " ) 
jednatel společnosti/

/
- --------- - —
/ Mgr. Vítězslav Schrek, MBA

/ hejtman kraje

Auigcenírsám BUPI, s.r.o.
Loket - Brzotice 45, 257 65 Čechtice 

DiČ: CZ63906198, IČ: 63906198 
tel. 317 856 768

Stránka 3 z 4



Příloha č. 3
Technická specifikace a výbava vozidel typu C

tovární značka 
typ (model) 
motorizace 
stupeň výbavy

KIA
Ceed 
1f5T-GDi 
TOP

Vozidla typu C mají stejnou technickou specifikaci a výbavu jako vozidla typu B (viz příloha č. 
2 smlouvy) s výjimkou následujících odlišností:

výkon motoru 
barva karoserie

118
stříbrná (metalická)

Stránka 4 z 4


